




    







		

			
				
						
		

			
				
					
						[image: ]
					
				


				
				    
				    
				

				
					
						
	
		







			
				


				
				
					
				
			
		

	

					

					
						
    

        	

                    
                            
                        

                    
                        Dům a zahrada
                    

                    
                        
                                
                                    
                                        
    
        	
                    Produkt
                    
                
	
                    Svět akumulátorů
                    
                
	
                    Oblast použití
                    
                



        
            
                
                    Produkt


                    
                        
    
        
            
                	
                            Postřikovače
                            
                        
	
                            BrushSystem
                            
                        
	
                            FineCut
                            
                        
	
                            Systém MultiJet
                            
                        
	
                            Thermoflamm bio
                            
                        
	
                            Gardenboy PLUS
                            
                        


            


            
                
                    
                        
                            
                                
                                    Postřikovače

                                    
                                        K přehledu
                                    
                                

                                
    
        
            
                	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Ruční postřikovače

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Tlakové postřikovače

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Zádové postřikovače

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Pěnové postřikovače

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Příslušenství

    

                        


            


            

                
                
    
    

            
                
                
                    



                
                
                    

    



                
                

    
    


	
		

        
            
            
                

		
		
		
		
		
		
				
				
					
					
					
					
					
					[image: ]
				
				
			
		
		
	
            
        

        
            
                Nyní objevte také měkký postřikovač pro pěstování sazenic a semen.
            

            
                K Prima 60
            
        


    
	





                
                    



                
                
                    



                
            


        




            

        

    

                            

                        
                    
                        
                            
                                
                                    BrushSystem

                                    
                                        K přehledu
                                    
                                

                                
    
        
            
                	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        WeedBrush

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        WeedBrush li-on

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        MultiBrush speedcontrol PLUS

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        MultiBrush li-on PLUS

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Příslušenství

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Čisticí prostředky

    

                        


            


            

                
                
    
    

            
                
                
                    



                
                
                    

    



                
                

    
    


	
		

        
            
            
                

		
		
		
		
		
		
				
				
					
					
					
					
					
					[image: ]
				
				
			
		
		
	
            
        

        
            
                Od nynějška je sekání trávníku možné také s kartáčem MultiBrush!
            

            
                K nástavci FineCut
            
        


    
	





                
                    



                
                
                    



                
            


        




            

        

    

                            

                        
                    
                        
                            
                                
                                    FineCut

                                    
                                        K přehledu
                                    
                                

                                
    
        
            
                	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        FineCut 18V

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        FineCut 18V vč. baterie

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        FineCut 230V

    

                        


            


            

                
                
    
    

            
                
                
                    



                
                
                    

    



                
                

    
    


	
		

        
            
            
                

		
		
		
		
		
		
				
				
					
					
					
					
					
					[image: ]
				
				
			
		
		
	
            
        

        
            
                Sekačkou FineCut posekejte trávník až k okraji. Nyní je k dispozici také v elektrické verzi!
            

            
                K FINECUT 230V
            
        


    
	





                
                    



                
                
                    



                
            


        




            

        

    

                            

                        
                    
                        
                            
                                
                                    Systém MultiJet

                                    
                                        K přehledu
                                    
                                

                                
    
        
            
                	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        MultiJet 18V

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        MultiJet 18V vč. baterie

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        MultiJet 36V

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        MultiJet 230V

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Příslušenství

    

                        


            


            

                
                
    
    

            
                
                
                    



                
                
                    

    



                
                

    
    


	
		

        
            
            
                

		
		
		
		
		
		
				
				
					
					
					
					
					
					[image: ]
				
				
			
		
		
	
            
        

        
            
                Akumulátorový středotlaký čistič - ideální pro rychlé čištění.
            

            
                K sekačce MultiJet 18V
            
        


    
	





                
                    



                
                
                    



                
            


        




            

        

    

                            

                        
                    
                        
                            
                                
                                    Thermoflamm bio

                                    
                                        K přehledu
                                    
                                

                                
    
        
            
                	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Thermoflamm bio Classic PLUS

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Thermoflamm bio Comfort PLUS

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Thermoflamm bio Professional PLUS

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Thermoflamm bio Professional E+ TURBO

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Thermoflamm bio Electro

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Thermoflamm bio Fix

    

                        


            


            

                
                
    
    

            
                
                
                    



                
                
                    

    



                
                

    
    


	
		

        
            
            
                

		
		
		
		
		
		
				
				
					
					
					
					
					
					[image: ]
				
				
			
		
		
	
            
        

        
            
                Plamenná jednotka pro velké plochy, od nynějška s ovládáním zcela na rukojeti.
            

            
                K Thermoflamm bio Professional E+ Turbo
            
        


    
	





                
                    



                
                
                    



                
            


        




            

        

    

                            

                        
                    
                        
                            
                                
                                    Gardenboy PLUS

                                    
                                        K přehledu
                                    
                                

                                
    
        
            
                	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Gardenboy PLUS

    

                        


            


            

                
                
    


            

        

    

                            

                        
                    
                

            

        

    

                    

                
            
                
                    Svět akumulátorů


                    
                        
    
        
            
                	
                            18V POWER FOR ALL nářadí
                            
                        
	
                            Další akumulátorové zařízení
                            
                        


            


            
                
                    
                        
                            
                                
                                    18V POWER FOR ALL nářadí

                                    
                                        K přehledu
                                    
                                

                                
    
        
            
                	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        FineCut 18V vč. baterie

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        FineCut 18V

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        MultiJet 18V vč. baterie

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        MultiJet 18V

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        MultiBrush li-on PLUS

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        WeedBrush li-on

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Kompresor pro postřikovače

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Pro 1200 li-on

    

                        


            


            

                
                
    
    

            
                
                
                    



                
                
                    

    



                
                

    
    


	
		

        
            
            
                

		
		
		
		
		
		
				
				
					
					
					
					
					
					[image: ]
				
				
			
		
		
	
            
        

        
            
                Baterie pro vaši domácnost. GLORIA je součástí jednoho z největších systémů 18V akumulátorů různých značek.
            

            
                Na stránku aliance
            
        


    
	





                
                    



                
                
                    



                
            


        




            

        

    

                            

                        
                    
                        
                            
                                
                                    Další akumulátorové zařízení

                                    
                                        K přehledu
                                    
                                

                                
    
        
            
                	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        MultiJet 36V

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Ruční postřikovač Hydronette li-on

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Ruční postřikovač AutoPump Mini

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Tlakový postřikovač AutoPump Set

    

                        


            


            

                
                
    


            

        

    

                            

                        
                    
                

            

        

    

                    

                
            
                
                    Oblast použití


                    
                        
    
        
            
                	
                            Postřik na zahradě
                            
                        
	
                            Odstranění plevele
                            
                        
	
                            Čištění
                            
                        
	
                            Údržba trávníku a záhonu
                            
                        


            


            
                
                    
                        
                            
                                
                                    Postřik na zahradě

                                    
                                        K přehledu
                                    
                                

                                
    
        
            
                	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Péče o rostliny a jejich ochrana

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Péče o dřevo a jeho ochrana

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Zalévání

    

                        


            


            

                
                
    
    

            
                
                
                    



                
                
                    

    



                
                

    
    


	
		

        
            
            
                

		
		
		
		
		
		
				
				
					
					
					
					
					
					[image: ]
				
				
			
		
		
	
            
        

        
            
                Poplach proti zimostrázu? Vyvinuli jsme speciální kopí pro boj se škůdci uvnitř rostliny.
            

            
                K sadě na ochranu rostlin 240°
            
        


    
	





                
                    



                
                
                    



                
            


        




            

        

    

                            

                        
                    
                        
                            
                                
                                    Odstranění plevele

                                    
                                        K přehledu
                                    
                                

                                
    
        
            
                	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Vypalování plevele

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Kartáče

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Nástřik

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        V trávníku

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Odplevelte záhon

    

                        


            


            

                
                
    
    

            
                
                
                    



                
                
                    

    



                
                

    
    


	
		

        
            
            
                

		
		
		
		
		
		
				
				
					
					
					
					
					
					[image: ]
				
				
			
		
		
	
            
        

        
            
                Věděli jste to? GLORIA nabízí postřikovače pro hubení plevele, které jsou odolné vůči kyselině octové.
            

            
                K zařízením
            
        


    
	





                
                    



                
                
                    



                
            


        




            

        

    

                            

                        
                    
                        
                            
                                
                                    Čištění

                                    
                                        K přehledu
                                    
                                

                                
    
        
            
                	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Kamenné povrchy a spáry

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Dřevěných teras

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Kolem domu

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Mobilní úklid

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Auto, kolo a spol.

    

                        


            


            

                
                
    
    

            
                
                
                    



                
                
                    

    



                
                

    
    


	
		

        
            
            
                

		
		
		
		
		
		
				
				
					
					
					
					
					
					[image: ]
				
				
			
		
		
	
            
        

        
            
                Čištění kola na cestách. Bez kabelu. Bez přípojky vody.
            

            
                K MultiJet 18V
            
        


    
	





                
                    



                
                
                    



                
            


        




            

        

    

                            

                        
                    
                        
                            
                                
                                    Údržba trávníku a záhonu

                                    
                                        K přehledu
                                    
                                

                                
    
        
            
                	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Sečení trávy

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Vertikutace & provzdušňování

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Údržba okrajů trávníku

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Kypření záhonu

    

                        


            


            

                
                
    


            

        

    

                            

                        
                    
                

            

        

    

                    

                
            
        

    

                                    

                                

                            
                    
                
	

                    
                            
                        

                    
                        Profiline
                    

                    
                        
                                
                                    
                                        
    
        	
                    Produkt
                    
                
	
                    Oblast použití
                    
                



        
            
                
                    Produkt


                    
                        
    
        
            
                	
                            Čištění
                            
                        
	
                            Průmysl
                            
                        
	
                            Zdravotní péče
                            
                        


            


            
                
                    
                        
                            
                                
                                    Čištění

                                    
                                        K přehledu
                                    
                                

                                
    
        
            
                	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Ruční postřikovače

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Tlakové postřikovače

    

                        


            


            

                
                
    


            

        

    

                            

                        
                    
                        
                            
                                
                                    Průmysl

                                    
                                        K přehledu
                                    
                                

                                
    
        
            
                	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Ruční postřikovače

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Tlakové postřikovače

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Přivaděče vody

    

                        


            


            

                
                
    


            

        

    

                            

                        
                    
                        
                            
                                
                                    Zdravotní péče

                                    
                                        K přehledu
                                    
                                

                                
    
        
            
                	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        ProControl 100

    

                        


            


            

                
                
    


            

        

    

                            

                        
                    
                

            

        

    

                    

                
            
                
                    Oblast použití


                    
                        
    
        
            
                	
                            Stavebnictví
                            
                        
	
                            Průmysl/řemeslo
                            
                        
	
                            Čištění/dezinfekce
                            
                        
	
                            Péče o vozidlo/stroje
                            
                        
	
                            Škůdci/choroby
                            
                        
	
                            Zemědělství a lesnictví
                            
                        


            


            
                
                    
                        
                            
                                
                                    Stavebnictví

                                    
                                        K přehledu
                                    
                                

                                
    
        
            
                	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Aplikace odbedňovacího oleje

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Aplikace stavebních chemikálií

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Přívod chladicí vody

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Čištění a konzervace strojů

    

                        


            


            

                
                
    


            

        

    

                            

                        
                    
                        
                            
                                
                                    Průmysl/řemeslo

                                    
                                        K přehledu
                                    
                                

                                
    
        
            
                	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Aplikace chemikálií

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Stavba silnic a železnic

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Malířské potřeby

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Čištění a konzervace strojů

    

                        


            


            

                
                
    


            

        

    

                            

                        
                    
                        
                            
                                
                                    Čištění/dezinfekce

                                    
                                        K přehledu
                                    
                                

                                
    
        
            
                	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Sanita

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Hygienická zařízení

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Budovy/objekty

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Zemědělství

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Průmysl/řemeslo

    

                        


            


            

                
                
    


            

        

    

                            

                        
                    
                        
                            
                                
                                    Péče o vozidlo/stroje

                                    
                                        K přehledu
                                    
                                

                                
    
        
            
                	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Čištění a péče o vozidla

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Čištění a konzervace strojů

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Mycí linka pro vozidla

    

                        


            


            

                
                
    


            

        

    

                            

                        
                    
                        
                            
                                
                                    Škůdci/choroby

                                    
                                        K přehledu
                                    
                                

                                
    
        
            
                	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Budovy

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Vnitřní prostory

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Stáje/zařízení na chov zvířat

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Tropické choroby

    

                        


            


            

                
                
    


            

        

    

                            

                        
                    
                        
                            
                                
                                    Zemědělství a lesnictví

                                    
                                        K přehledu
                                    
                                

                                
    
        
            
                	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Dezinfekce stájí

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Vápnění

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Ochrana rostlin

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Odstraňování plevele

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Okus divokou zvěří

    

                        


            


            

                
                
    


            

        

    

                            

                        
                    
                

            

        

    

                    

                
            
        

    

                                    

                                

                            
                    
                
	

                    
                            
                        

                    
                        Společnost
                    

                    
                        
                                

                                    
                                        
                                        

    
        
            
                
    

            
                
                
                    



                
                
                    

    
        
            
	
		
				
					GLORIA dům a zahrada
				

			
	


            



            



        
    



                
                
                
                    



                
                
                    



                
            


        



    

            
                
                
                    



                
                
                    

    



                
                

    Již více než 75 let se za názvem GLORIA skrývají vysoce kvalitní a inovativní postřikovače a zahradní nářadí.



                
                    



                
                
                    



                
            


        


            

            

                    
                        




	
                            
                                O nás
                            
                            
    
        	
                    
                        
                            
                        
                    
                    
                    Filozofie
                
	
                    
                        
                            
                        
                    
                    
                    Historie
                
	
                    
                        
                            
                        
                    
                    
                    Kvalita
                


    

                        
	
                            
                                Sociální média
                            
                            
    
        	
                    
                        
                            
                        
                    
                    
                    YouTube
                
	
                    
                        
                            
                        
                    
                    
                    Facebook
                
	
                    
                        
                            
                        
                    
                    
                    Instagram
                
	
                    
                        
                            
                        
                    
                    
                    Linked In
                


    

                        



            
        
    

                                    
                                
                            
                    
                
            
                	

                    
                            
                        

                    
                        Servis
                    

                    
                        
                                

                                    
                                        
                                        

    
        
            
                
    

            
                
                
                    



                
                
                    

    
        
            
	
		
				
					Kontakt
				

			
	


            



            



        
    



                
                
                
                    



                
                
                    



                
            


        



    

            
                
                
                    



                
                
                    

    



                
                

    service@gloria-garten.com

+49 (0)2302 700 392
 za vaše pevné síťové sazby



                
                    



                
                
                    



                
            


        


            

            

                    
                        




	
                            
                                Servis
                            
                            
    
        	
                    
                        
                            
                        
                    
                    
                    Návod k obsluze
                
	
                    
                        
                            
                        
                    
                    
                    Vrácení nebezpečného zboží
                


    

                        
	
                            
                                Příslušenství/náhradní díly
                            
                            
    
        	
                    
                        
                            
                        
                    
                    
                    Příslušenství/náhradní díly
                


    

                        
	
                            
                                GLORIA inside
                            
                            
    
        	
                    
                        
                            
                        
                    
                    
                    Portál prodejců
                


    

                        


        
    

                                    
                                
                            
                    
                
            
        
    

					

					
						
	
		
			
			
			Menu

		


		
				
						Dům a zahrada
						
						
							
	
			
			    	Produkt


					
			    		
	
			
			    	
			    			Postřikovače

				    		
				    			
			    					Postřikovače


									K přehledu
								


					    		
	
		
			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Ruční postřikovače

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Tlakové postřikovače

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Zádové postřikovače

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Pěnové postřikovače

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Příslušenství

    

					
				

			
		

	

					    	

					    
			  	
	
			    	
			    			BrushSystem

				    		
				    			
			    					BrushSystem


									K přehledu
								


					    		
	
		
			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        WeedBrush

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        WeedBrush li-on

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        MultiBrush speedcontrol PLUS

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        MultiBrush li-on PLUS

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Příslušenství

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Čisticí prostředky

    

					
				

			
		

	

					    	

					    
			  	
	
			    	
			    			FineCut

				    		
				    			
			    					FineCut


									K přehledu
								


					    		
	
		
			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        FineCut 18V

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        FineCut 18V vč. baterie

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        FineCut 230V

    

					
				

			
		

	

					    	

					    
			  	
	
			    	
			    			Systém MultiJet

				    		
				    			
			    					Systém MultiJet


									K přehledu
								


					    		
	
		
			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        MultiJet 18V

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        MultiJet 18V vč. baterie

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        MultiJet 36V

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        MultiJet 230V

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Příslušenství

    

					
				

			
		

	

					    	

					    
			  	
	
			    	
			    			Thermoflamm bio

				    		
				    			
			    					Thermoflamm bio


									K přehledu
								


					    		
	
		
			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Thermoflamm bio Classic PLUS

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Thermoflamm bio Comfort PLUS

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Thermoflamm bio Professional PLUS

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Thermoflamm bio Professional E+ TURBO

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Thermoflamm bio Electro

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Thermoflamm bio Fix

    

					
				

			
		

	

					    	

					    
			  	
	
			    	
			    			Gardenboy PLUS

				    		
				    			
			    					Gardenboy PLUS


									K přehledu
								


					    		
	
		
			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Gardenboy PLUS

    

					
				

			
		

	

					    	

					    
			  	


	

			    	
			  	
	
			    	Svět akumulátorů


					
			    		
	
			
			    	
			    			18V POWER FOR ALL nářadí

				    		
				    			
			    					18V POWER FOR ALL nářadí


									K přehledu
								


					    		
	
		
			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        FineCut 18V vč. baterie

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        FineCut 18V

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        MultiJet 18V vč. baterie

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        MultiJet 18V

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        MultiBrush li-on PLUS

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        WeedBrush li-on

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Kompresor pro postřikovače

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Pro 1200 li-on

    

					
				

			
		

	

					    	

					    
			  	
	
			    	
			    			Další akumulátorové zařízení

				    		
				    			
			    					Další akumulátorové zařízení


									K přehledu
								


					    		
	
		
			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        MultiJet 36V

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Ruční postřikovač Hydronette li-on

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Ruční postřikovač AutoPump Mini

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Tlakový postřikovač AutoPump Set

    

					
				

			
		

	

					    	

					    
			  	


	

			    	
			  	
	
			    	Oblast použití


					
			    		
	
			
			    	
			    			Postřik na zahradě

				    		
				    			
			    					Postřik na zahradě


									K přehledu
								


					    		
	
		
			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Péče o rostliny a jejich ochrana

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Péče o dřevo a jeho ochrana

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Zalévání

    

					
				

			
		

	

					    	

					    
			  	
	
			    	
			    			Odstranění plevele

				    		
				    			
			    					Odstranění plevele


									K přehledu
								


					    		
	
		
			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Vypalování plevele

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Kartáče

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Nástřik

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        V trávníku

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Odplevelte záhon

    

					
				

			
		

	

					    	

					    
			  	
	
			    	
			    			Čištění

				    		
				    			
			    					Čištění


									K přehledu
								


					    		
	
		
			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Kamenné povrchy a spáry

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Dřevěných teras

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Kolem domu

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Mobilní úklid

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Auto, kolo a spol.

    

					
				

			
		

	

					    	

					    
			  	
	
			    	
			    			Údržba trávníku a záhonu

				    		
				    			
			    					Údržba trávníku a záhonu


									K přehledu
								


					    		
	
		
			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Sečení trávy

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Vertikutace & provzdušňování

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Údržba okrajů trávníku

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Kypření záhonu

    

					
				

			
		

	

					    	

					    
			  	


	

			    	
			  	


	

						
					
	
						Profiline
						
						
							
	
			
			    	Produkt


					
			    		
	
			
			    	
			    			Čištění

				    		
				    			
			    					Čištění


									K přehledu
								


					    		
	
		
			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Ruční postřikovače

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Tlakové postřikovače

    

					
				

			
		

	

					    	

					    
			  	
	
			    	
			    			Průmysl

				    		
				    			
			    					Průmysl


									K přehledu
								


					    		
	
		
			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Ruční postřikovače

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Tlakové postřikovače

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Přivaděče vody

    

					
				

			
		

	

					    	

					    
			  	
	
			    	
			    			Zdravotní péče

				    		
				    			
			    					Zdravotní péče


									K přehledu
								


					    		
	
		
			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        ProControl 100

    

					
				

			
		

	

					    	

					    
			  	


	

			    	
			  	
	
			    	Oblast použití


					
			    		
	
			
			    	
			    			Stavebnictví

				    		
				    			
			    					Stavebnictví


									K přehledu
								


					    		
	
		
			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Aplikace odbedňovacího oleje

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Aplikace stavebních chemikálií

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Přívod chladicí vody

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Čištění a konzervace strojů

    

					
				

			
		

	

					    	

					    
			  	
	
			    	
			    			Průmysl/řemeslo

				    		
				    			
			    					Průmysl/řemeslo


									K přehledu
								


					    		
	
		
			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Aplikace chemikálií

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Stavba silnic a železnic

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Malířské potřeby

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Čištění a konzervace strojů

    

					
				

			
		

	

					    	

					    
			  	
	
			    	
			    			Čištění/dezinfekce

				    		
				    			
			    					Čištění/dezinfekce


									K přehledu
								


					    		
	
		
			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Sanita

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Hygienická zařízení

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Budovy/objekty

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Zemědělství

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Průmysl/řemeslo

    

					
				

			
		

	

					    	

					    
			  	
	
			    	
			    			Péče o vozidlo/stroje

				    		
				    			
			    					Péče o vozidlo/stroje


									K přehledu
								


					    		
	
		
			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Čištění a péče o vozidla

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Čištění a konzervace strojů

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Mycí linka pro vozidla

    

					
				

			
		

	

					    	

					    
			  	
	
			    	
			    			Škůdci/choroby

				    		
				    			
			    					Škůdci/choroby


									K přehledu
								


					    		
	
		
			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Budovy

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Vnitřní prostory

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Stáje/zařízení na chov zvířat

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Tropické choroby

    

					
				

			
		

	

					    	

					    
			  	
	
			    	
			    			Zemědělství a lesnictví

				    		
				    			
			    					Zemědělství a lesnictví


									K přehledu
								


					    		
	
		
			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Dezinfekce stájí

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Vápnění

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Ochrana rostlin

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Odstraňování plevele

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Okus divokou zvěří

    

					
				

			
		

	

					    	

					    
			  	


	

			    	
			  	


	

						
					
	
						Společnost
						
						
							
	
			
			    	O nás


					
			    		
	
			
			    	
					    	
								
							Filozofie
					    
			  	
	
			    	
					    	
								
							Historie
					    
			  	
	
			    	
					    	
								
							Kvalita
					    
			  	


	

			    	
			  	
	
			    	Sociální média


					
			    		
	
			
			    	
					    	
								
							YouTube
					    
			  	
	
			    	
					    	
								
							Facebook
					    
			  	
	
			    	
					    	
								
							Instagram
					    
			  	
	
			    	
					    	
								
							Linked In
					    
			  	


	

			    	
			  	


	

						
					
	
						Servis
						
						
							
	
			
			    	Servis


					
			    		
	
			
			    	
					    	
								
							Návod k obsluze
					    
			  	
	
			    	
					    	
								
							Vrácení nebezpečného zboží
					    
			  	


	

			    	
			  	
	
			    	Příslušenství/náhradní díly


					
			    		
	
			
			    	
			    			Příslušenství/náhradní díly

				    		
				    			
			    					Příslušenství/náhradní díly


									K přehledu
								


					    		
	
		
			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Akumulátory - příslušenství

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Kartáče

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        MultiJet System

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Trysky

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Rozprašovací trubky

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Rozprašovací kužely

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Ventily s rychlouzávěrem

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Těsnění/O-kroužky

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Čerpadla

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Postřikové hadice

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Čisticí prostředky

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Jiné

    

					
				

			
		

	

					    	

					    
			  	


	

			    	
			  	
	
			    	GLORIA inside


					
			    		
	
			
			    	
					    	
								
							Portál prodejců
					    
			  	


	

			    	
			  	


	

						
					


		
	


					


					
						
							CS

								Deutsch
	English
	Français
	Nederlands
	Español
	Italiano
	Dansk
	Český
	עברית


						


						
							
								
									CS
								

	  							
										Deutsch
	English
	Français
	Nederlands
	Español
	Italiano
	Dansk
	Český
	עברית


								

							

						

					

				
			
		
	
					
			
			
				
		
			
			
			
					
    

            
                
                
                    



                
                
                    

    



                
                

    
    


	
		

		
		

		
			
			

				
					
					

					
				


			
			

				
					
						
							
								

									
											BrushSystem

										
									S produktovou řadou BrushSystem vám nabízí firma GLORIA čtyři akumulátorové a elektrické kartáče v boji proti plevelu a znečištění. Díky praktickému vyměnitelnému nástavci lze povrchové kartáče používat k čištění kamenných a dřevěných povrchů, jakož i k čištění spár, ořezávání okrajů a údržbu trávníků.

								

							

						

					

				


			
		


		
			
				

					
						
							
									
											
												Dům a zahrada
											
										
	
											
												Produkt
											
										
	
											
												BrushSystem
											
										


							
						
					

				

			

		


	
	





                
                    



                
                
                    



                
            


        



    

            
                
                
                    



                
                
                    

    



                
                

    
    


	
		

		
			
				
    

            
                
                
                    



                
                
                    

    



                
                

    
    


	
		

		
			

				
    

            
                
                
                    



                
                
                    

    
        
            
	
		
				
					Rozmanitost, která vás inspiruje!
				

			
	


            



            



        
    



                
                
                
                    



                
                
                    



                
            


        



			

		


	
	





                
                    



                
                
                    



                
            


        



    

            
                
                
                    



                
                
                    

    



                
                

    
    


	
		

		
			

				
    

            
                
                
                    



                
                
                    

    



                
                

    S akumulátorovými a elektrickými kartáči BrushSystem vám poskytuje firma GLORIA čtyři pomocníky v boji proti plevelu a nečistotám: kartáč na spáry WeedBrush v elektrické a akumulátorové verzi (WeedBrush li-on), jakož i oba multifunkční přístroje MultiBrush speedcontrol PLUS a MultiBrush li-on PLUS s elektrickým nebo akumulátorovým provozem, které jsou díky integrovanému výměnnému mechanismu kompatibilní až s 11 různými nástavci.

Oba typy přístrojů MultiBrush jsou velmi všestranné. Během chvilky je možné vyměnit kartáč na kamenné povrchy za kartáč pro údržbu dřevěných povrchů, nebo nasadit ořezávač okrajů trávníku, či kartáč pro čištění spár, provzdušňovač trávníku nebo vertikutátor, nebo sekačku na trávu. Integrovaná regulace otáček zabezpečuje extra flexibilitu. Účinně je možné vyčistit povrchy a pomocí stejného zařízení následně šetrně zapracovat ošetřovací oleje.



                
                    



                
                
                    



                
            


        



			

		


	
	





                
                    



                
                
                    



                
            


        



    

            
                
                
                    



                
                
                    

    



                
                

    
    


	
		

		
			

				
    

            
                
                
                    



                
                
                    

    



                
                

    MultiBrush speedcontrol PLUS - skutečný talent!

MultiBrush speedcontrol PLUS ovládaný silným elektromotorem snadno zvládne pět aplikací použitím jednoho zařízení. Kromě úpravy kamenných a dřevěných povrchů ho lze použít k čištění spár, ořezávání okrajů a udržování trávníku. Výměna nástavců se podaří bez použití nářadí stisknutím tlačítka.



                
                    



                
                
                    



                
            


        



			

			

				
    

            
                
                
                    



                
                
                    

    



                
                

    
    


	
		
		
		
		
		
				

		
		
		
		
		
		
				
				
					
					
					
					
					
					[image: ]
				
				
			
		
		
	
			
		
	
	





                
                    



                
                
                    



                
            


        



			

			

				
    

            
                
                
                    



                
                
                    

    



                
                

    
    


	
		
		
		
		
		
				

		
		
		
		
		
		
				
				
					
					
					
					
					
					[image: ]
				
				
			
		
		
	
			
		
	
	





                
                    



                
                
                    



                
            


        



			

		


	
	





                
                    



                
                
                    



                
            


        



    

            
                
                
                    



                
                
                    

    



                
                

    
    


	
		

		
			

				
    

            
                
                
                    



                
                
                    

    



                
                

    
    


	
		
		
		
		
		
				

		
		
		
		
		
		
				
				
					
					
					
					
					
					[image: ]
				
				
			
		
		
	
			
		
	
	





                
                    



                
                
                    



                
            


        



			

			

				
    

            
                
                
                    



                
                
                    

    



                
                

    
    


	
		
		
		
		
		
				

		
		
		
		
		
		
				
				
					
					
					
					
					
					[image: ]
				
				
			
		
		
	
			
		
	
	





                
                    



                
                
                    



                
            


        



			

			

				
    

            
                
                
                    



                
                
                    

    



                
                

    MultiBrush li-on PLUS - výkonný akumulátorový kartáč!

MultiBrush li-on PLUS je kompatibilní se všemi akumulátory BOSCH 18V POWER FOR ALL a nabízí flexibilitu bez jakýchkoliv elektrických kabelů. Provozní doba 30 - 50 min (18V/4,0Ah akumulátor) a rychlonabíječka zaručují nepřetržitou práci bez dlouhých přerušení a výrazně zjednodušují čisticí a ošetřovací práce.



                
                    



                
                
                    



                
            


        



			

		


	
	





                
                    



                
                
                    



                
            


        



    

            
                
                
                    



                
                
                    

    



                
                

    
    


	
		

		
			

				
    

            
                
                
                    



                
                
                    

    



                
                

    WeedBrush & WeedBrush li-on - kartáče k odstraňování plevele ze spár

Díky silnému krouticímu momentu s 1800 ot/min jsou zařízení WeedBrush ideálními pomocníky při čištění spár. Jinak namáhavá manuální práce se provede během velmi krátké doby, pohodlně a navíc šetří vaše záda ve stoji. Kartáč k odstraňování plevele ze spár je k dispozici jako flexibilní verze s akumulátorem a jako kartáč MultiBrush li-on kompatibilní se všemi akumulátory BOSCH 18V POWER FOR ALL.



                
                    



                
                
                    



                
            


        



			

			

				
    

            
                
                
                    



                
                
                    

    



                
                

    
    


	
		
		
		
		
		
				

		
		
		
		
		
		
				
				
					
					
					
					
					
					[image: ]
				
				
			
		
		
	
			
		
	
	





                
                    



                
                
                    



                
            


        



			

			

				
    

            
                
                
                    



                
                
                    

    



                
                

    
    


	
		
		
		
		
		
				

		
		
		
		
		
		
				
				
					
					
					
					
					
					[image: ]
				
				
			
		
		
	
			
		
	
	





                
                    



                
                
                    



                
            


        



			

		


	
	





                
                    



                
                
                    



                
            


        



    

            
                
                
                    



                
                
                    

    



                
                

    
    


	
		

		
			

				
    

            
                
                
                    



                
                
                    

    
        
            
	
		
				
					MultiBrush v akci!
				

			
	


            



            



        
    



                
                
                
                    



                
                
                    



                
            


        



			

		


	
	





                
                    



                
                
                    



                
            


        



    

            
                
                
                    



                
                
                    

    



                
                

    
    


	
		

		
		
		
			

				
				
				
    

            
                
                
                    



                
                
                    

    



                
                

    
    


	
		
        
        
            
        

        
            
                
            
        

    
	





                
                    



                
                
                    



                
            


        



			

			

				
    

            
                
                
                    



                
                
                    

    



                
                

    
    


	
		
		
		
		
		
				

		
		
		
		
		
		
				
				
					
					
					
					
					
					[image: ]
				
				
			
		
		
	
			
		
	
	





                
                    



                
                
                    



                
            


        



			

		


	
	





                
                    



                
                
                    



                
            


        



    

            
                
                
                    



                
                
                    

    



                
                

    
    


	
		

		
			

				
    

            
                
                
                    



                
                
                    

    



                
                

    
        



	
			
		

		
			
			
					
							WeedBrush - Elektrický kartáč na plevele ve spárách
						
	
							Dřevěný kartáč Universal - 
						
	
							Kámen kartáč MEDIUM - 
						
	
							Kartáč pro čištění spár - Ocelový drátěný kartáč s mosaznou vrchní vrstvou
						
	
							Ořezávač trávníků Cut&Brush - 
						
	
							Kámen kartáč SOFT - 
						
	
							Kámen kartáč PRO - 
						
	
							Nylonový kartáč na spáry - 
						
	
							WeedBrush li-on - Akumulátorový kartáč na čištění spár
						
	
							Provzdušňovač trávníku - 
						
	
							Vertikutační válec - 
						
	
							Kartáč na umělé trávníky - 
						
	
							FineCut - 
						
	
							MultiBrush speedcontrol PLUS - Multifunkční elektrický kartáč
						
	
							MultiBrush li-on PLUS - Multifunkční kartáč s akku pohonem
						


			
		
		
	
		

			

					










					
						 Aplikace
	
								
							
	 Technická data
	
								
									
										
		
		
			
			
				
					Cena
				

				
					
							

		
		
		
		
	

	
						
				
			


		

	
									
										
		
		
			
			
				
					Objem plnění
				

				
					
							

		
		
		
		
	

	
						
				
			


		

	
									
										
		
		
			
			
				
					Max. provozní tlak
				

				
					
							

		
		
		
		
	

	
						
				
			


		

	
									
										
		
		
			
			
				
					Materiál těsnění
				

				
					
							

		

	
						
				
			


		

	
									
										
		
		
			
			
				
					Výstup
				

				
					
							

		

	
						
				
			


		

	
									
										
		
		
			
			
				
					Pumpa
				

				
					
							

		

	
						
				
			


		

	
									
								

							


					

					
					
				
			
			

				
					
					
				


				
					
					
				

				
				
				
			


		

		
		
	
		
		
		
	
		
		
	
	



    


                
                    



                
                
                    



                
            


        



			

		


	
	





                
                    



                
                
                    



                
            


        


			

		


	
	





                
                    



                
                
                    



                
            


        


				
			
			
		

		
	
			
			
				

		
				
			
			
    

            
                
                
                    



                
                
                    

    



                
                

    
    


	
		

		
				

					
    

            
                
                
                    



                
                
                    

    
        
            
	
		
				
					Dům a zahrada
				

			
	


            



            



        
    



                
                

    Postřikovače
 MultiJet System
 BrushSystem
 Thermoflamm bio
 Gardenboy Plus



                
                    



                
                
                    



                
            


        



				

				

					
    

            
                
                
                    



                
                
                    

    
        
            
	
		
				
					Profiline
				

			
	


            



            



        
    



                
                

    Čištění
 Průmysl
 Zdravotní péče



                
                    



                
                
                    



                
            


        



				

				

					
    

            
                
                
                    



                
                
                    

    
        
            
	
		
				
					Společnost
				

			
	


            



            



        
    



                
                

    Filozofie



                
                    



                
                
                    



                
            


        



				

				

					
    

            
                
                
                    



                
                
                    

    
        
            
	
		
				
					Servis
				

			
	


            



            



        
    



                
                

    Návod k obsluze
 Příslušenství / náhradní díly



                
                    



                
                
                    



                
            


        



				

				

					
    

            
                
                
                    



                
                
                    

    
        
            
	
		
				
					GLORIA HAUS- & GARTENGERÄTE GMBH
				

			
	


            



            



        
    



                
                

    Därmannsbusch 7, 58456 Witten, Německo
 Tel: 0 23 02 / 7 00 0
 Fax: 0 23 02 / 7 00 46
 Mail: info@gloria-garten.com

 



                
                    



                
                
                    



                
            


        



				

			


	
	





                
                    



                
                
                    



                
            


        


				
			
				

					


				

			

			
				

					
    

            
                
                
                    



                
                
                    

    



                
                

    
    


	
		

		Sledujte nás

		
			
				
			
			
				
			
			
				
			
			
				
			
		


	
	





                
                    



                
                
                    



                
            


        



				

				

					TirážVšeobecné obchodní podmínkyOchrana údajů

				
			


		

		
		
			
				
					
						Tyto webové stránky používají cookies.

					

					
						Ano, souhlasím.
					
					

					
						Naše zásady ochrany osobních údajů
					

				

				
			

		

		

	
			

		








